00部屋数部屋数 室からでもできる！室からでもできる！ゼロゼロ

新型コロナウイルスで影響を受けたマンスリーマンション市場の将来予測新型コロナウイルスで影響を受けたマンスリーマンション市場の将来予測
【時流予測講座】

数字で見るマンスリー市場の変化

2023年の時流予測と取るべき事業戦略

2021年までのコロナ禍で起きていた変化
大手ポータルサイトの掲載状況の変化
法人マンスリー研究会会員の実績から見た変化

インバウンド需要回復を見据えて成長市場でチャンスを掴もう
1室あたりの粗利益25,000円/月 　担当者1名から可能　  初期費用300万円1室あたりの粗利益25,000円/月 　担当者1名から可能　  初期費用300万円

株式会社船井総合研究所
賃貸支援部　マネージング・ディレクター

株式会社船井総合研究所
賃貸支援部　マネージング・ディレクター

青木 一将青木 一将

新型コロナウイルスの影響
宿泊市場の変化
2023年に取るべき事業戦略

当日は全国のマンスリーマンション事業者の成功事例を多数公開いたします。

1 2 3

マンスリーマンション事業に興味がある
賃貸管理会社・不動産オーナー様

特別無料ご招待
賃貸管理・不動産業

法人マンスリー研究会

2022年度総会

202212.22【木】東京会場株式会社船井総合研究所
東京本社

マンスリーマンション事業の新規立ち上げ・業績アップを目的とした

日本最大のマンスリーマンション
事業者向けの勉強会

マンスリーマンション事業者の経営・マーケティングノウハウが手に入る
全国のマンスリーマンション事業者の経営者が参加している勉強会
コミュニティです。賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会では
業績UPのすべてを得られます。

①マンスリーマンション事業モデル企業の成功ノウハウ
②情報交換を通じた課題解決・顧客送客の業者連携
③株式会社船井総合研究所のマーケティング＆販促ツールデータ

賃貸管理・不動産業
法人マンスリー研究会とは

ご招待

研究会への無料
お試し参加のお申し込みは
こちらのQRコードから

\10社限定招待/

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げ
ます。 新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、録画等によるWeb開催へ移行させて
いただく可能性がありますので、何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。
また、来場にてご参加される際は、ご案内時に注意点がございますので必ずご確認ください。

●賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会説明会 10:30～12:00
●賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会  総会  13:00～16:30

（受付時間：10:00～）

催

主

株式会社船井総合研究所
Email:minpaku-monthly@funaisoken.co.jp

〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル21階［JR「東京駅」丸の内北口より徒歩1分］

TEL:03-6212-2931
お問い合わせNo.S091447／K010585

■お申し込みに関する問い合わせ 濱﨑 芽生（ハマサキ メイ）
■内容に関する問い合わせ 関口 采己（セキグチ サイキ）

賃貸管理・不動産業　法人マンスリー研究会説明会

（平日 9:30～１７：３０）

2022年12月22日（木） 「賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会」の詳細

東京会場

無料
日程

費用

2022年12月22日（木）

1社に2名まで
1回限り

賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会説明会  10:30～12:00
賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会  総会   13:00～16:30

当日の講座内容

このような経営者のための勉強会コミュニティです！

● マンスリーマンション事業時流予測講座
● 情報交換会
● 2022年度賃貸管理・不動産業 法人マンスリー
　 研究会表彰式

マンスリー事業の立ち上げを検討されている企業

マンスリー事業の売上アップの成功事例が
知りたい企業

マンスリー事業で成功している企業の商品・
集客・運営のコツを知りたい企業

マンスリー事業を成長軌道にのせたい企業

マンスリー事業を業績回復させたい企業

■賃貸管理・不動産業 法人マンスリー研究会会員のご紹介

■お申し込みは

賃貸管理・不動産業　法人マンスリー研究会

株式会社Nexus 代表取締役 滝田 優 氏

賃料・キャンペーンを
リアルタイムで変更する

RPAの活用
安定して
物件反響率150%獲得

株式会社マコトーマス 代表取締役 山岸 誠氏

マンスリーマンション
事業立ち上げ

4か月で
稼働率 70%超で安定

株式会社さくらリアルティ 代表取締役 井上 慶一氏

マンスリー市場激戦区の
福岡市内でも

1件反響
単価 3,000円で集客

株式会社レントライフ 営業戦略本部取締役部長 矢崎 大城 氏

長野県内を中心に
300室以上を運用し、
年々、商圏を拡大

コロナ禍
でも 粗利1億円

右記QRコードまたは
船井総研ホームページ https://www.funaisoken.co.jp/
右上検索窓にお問い合わせNo.091447を入力してください。

2022年
12月18日（日）
23:59迄です

お申し込み〆切

●お申し込みいただいたにも関わらずメールがお手元に届かない場合は、開催4日前までにご連絡ください。
●ご参加を取り消される場合は、開催3日前まではマイページよりキャンセルをお願い致します。それ以降は事務局宛にメールまたはお電話にてご連絡ください。
■ご参加条件
・本説明会は経営者・事業責任者向けの会となります。お申し込みいただいた企業には、詳細を確認させていただきご参加の可否につきまして弊社より改めてご連絡申し上げます。
・本研究会を有効活用していただく目的で、受講前に弊社コンサルタントによる事前ガイダンスを実施しております。事前ガイダンスをお受けいただけない場合、説明会へのご参加をお受けしかね
る場合がございますのでご了承ください。
※諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場はメールにてご確認ください。
また最小催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。尚、中止の際、交通費の払戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。
株式会社船井総合研究所 〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル21階　お問い合わせNo.S091447／K010585 Email:minpaku-monthly@funaisoken.co.jp
お申し込みに関する問い合わせ：濱﨑　芽生（ハマサキ メイ）　内容に関する問い合わせ：関口 采己（セキグチ サイキ）　TEL：03-6212-2931（平日9:30～17:30）

株式会社船井総合研究所
東京本社

〒100-0005
東京都千代田区丸の内1-6-6
日本生命丸の内ビル21階
［JR「東京駅」丸の内北口より徒歩1分］

 （受付開始10:00～）